Մի ՍԸ ՃԸ. Մի Est nomen cardinale; ՍԸ ՃԸ est  
nomen substantivum tertiae declinationis regularium cum accentu  
gravi in fine. Unus aspectus. una Persona.

Մի զԵՄ. Est nomen substantivum diversas reprae-  
sentans significationes pro exigentia dictionis, ut aspe-  
ctus, vultus, Persona, item ira. Prout verò sumitur in hac  
confessione Fidei Aspectum significat. Sic una Persona,  
unus aspectus est Sententia, sive articuli Nestorio, ejusque  
versariis asseclis specialiter oppositi, sicut testatur Nerses in  
Epistola responsoria ad Alexium scribens: Non juxta Nestori-  
um in duas naturas et in duas Personas dividimus unum  
Christum. Audiamus quid doceat Clajensis ex Gregorio Nazianzeno:  
Non est alius atque alius, sed UNUS arctissima Conjunctione illa:  
et mox ex eodem Nazianzeno ulterius pergit dicens: si duplex est  
Christus videlicet patet, quod natura, et non Personalitate.